
 

Zájezd KVD Brno – Strážnice (skanzen) – Nechory – Brno 

 

středa 25. září 2024, odjezd 08.00 Janáčkovo divadlo (Bohéma) 

 

 Rámcový program (průběh) zájezdu: 

 

- 08.00 – 09.30 - Brno – Strážnice (90 km, 90 min),  

 

- 10.00 – 12.00 – prohlídka skanzenu, 10 – 17 hod, s průvodcem nebo sólo, 

www.skanzenstraznice.cz, skanzen@nulk.cz, tel. 518 332 173, vstupné 100 Kč)  

 

- 12.00 – 13.00 – prohlídka Strážnice (Baťův kanál, muzeum, židovský hřbitov …) 

 

- 13.15 – 13.45 – Strážnice – Prušánky (30 km, 30 min) 

 

- 13.45 – 14.00 – prohlídka sklípků v Nechorech (dle počasí a zájmu) 

 

- 14.00 – 19.00 – Prušánky – Nechory, sklípek „U Jeňoura“, oběd atd. 390,- Kč) 

 

- 19.00 - 20.00 -  Prušánky - Brno (65 km, 1 hod). 

 

 Celková výše výdajů pro účastníky zájezdu: 500,- Kč (100 + 390 + 10 Kč 

/harmonika, vybírá se při zápisu účastníků zájezdu). 

 

 Celková trasa – 190 až 200 km. 

 

Upozornění pro účastníky: 

- kapacita autobusu 45 osob (zájemci zapsaní po naplnění kapacity autobusu jsou 

vedeni pouze jako potenciální náhradníci); 

- případné cestovní pojištění si sjednává každý účastník samostatně; 

- ostatní výdaje (WC, občerstvení apod.) si hradí každý účastník zájezdu sám; 

- program zájezdu může být ovlivněn počasím (oblečení, obuv) – možno přizpůsobit 

podle konkrétní situace a návrhů (souhlasu) většiny účastníků zájezdu. 

 

     Za Radu KVD  Ing. Luděk Hodboď 

        tel. 602 169 899 

        luhod@seznam.cz  

 

 

Poznámky: 

 

- zájezdu se mohou zúčastnit i nečlenové KVD (členové mají přednost při naplňo-

vání kapacity autobusu), 

- přihlášky je třeba podat do 20. září, nejlépe současně s úhradou zálohy za pobyt 

ve sklípku, tzn. 400,- Kč, protože místa a pohoštění je nutno rezervovat pře-

dem, nejlépe a nejjednodušeji na jednání Rady v Klubu UO Šumavská 4. září 2024 

v době 14.30 až 16 h.  

V případě nemožnosti osobního setkání lze dohovor provést i mailem nebo telefo-

nicky – viz výše. 

 

http://www.skanzenstraznice.cz/
mailto:skanzen@nulk.cz
mailto:luhod@seznam.cz

